nas cousas contheudas na dicta procuraçom so obligamento dos beens dos dictos prior e convento que pera esto obligou com entendimento de nom seer renunciado de procurador.

Fecta foi no sobredicto logo, dia, mes e Era. Testemunhas que presentes forom: Gomez Lourenço, tabaliam e Matheus Perez da dicta cidade e outros. E eu Afonso Collaço tabaliam sobredicto que este presente fui e este estormento de soestabelecimento per mandado do dicto Johanne Anes screpvi e aqui meu signal fiz que tal he.

Dante em Coimbra quando asi foi pedida, douis dias do mes d Outubro. Era de mil e III^c e doze annos. Gerardus Petri. Johannes Dominici notator.

Quaquidem littera sentencie sic ostensa ac lecta et publicata prefatus Dominus episcopus Samascensis et administrator dicti Monasterii dixit et exposuit quod ipse intendebat se de dicta littera sentencie diverssis partibus adiuvari. Et timebat ne predicta littera deperire aqua, furto, incendio, corrusione, murium aut aliquo alio periculo viarum seu locorum. Idcirco instanter requisuit nos quae transumptum dicte littere eidem in formam publicam sigillo nostro sigillatam. Et dicto transumpti quod fidem faceret in iudicio et extra originale predictam auctoritatem nostram ordinariam prestando duceremus concedendum. Nos vero episcopus supradictus visa et examinata per nos dicta littera sentencie ac manibus nostris palpata quia ipsam invenimus omni vicio et suspicione carere prefato dicto episcopo Samascensi et administratori transumptum huiusmodi littere in publicam formam manu Martini Valasci notarii apostolici scriptum et manibus nostris signatum et sigillo nostro sigillatum duximus concedendum. Et isti transumptui quod¹⁷² fidem faciat in iudicio et extra tamquam originale predictum si intersit, sibique auctoritatem nostram ordinariam prestauimus et prestamus pariter et assensum.

In cuius rei testimonium sibi has testimoniales litteras scriptas ac sigillatas ut supra duximus concedendas.

Datum in¹⁷³ camera nostra de Arganil, XVIII^a die mensis Januarii. Anno a nativitate Domini millesimo quadringentesimo vicesimo primo.

(Assinatura)

Martinus apostolicus notarius.

¹⁷²Riscao: “faciat”.

¹⁷³Riscado: “dicta civitate Columbriensis”.

Doc. 36

1425 MARÇO, 17, Mosteiro de S. Pedro de Folques – *D. Lopo, bispo titular de Salmacia e perpétuo administrador do Mosteiro de S. Pedro de Folques, faz foro do casal de Monsalasiva a Afonso Domingues e sua mulher, Margarida Anes, da Póvoa de Montalto.*

AUC – Mosteiro de S. Pedro de Folques, Livro 7, fls. 78vº-80.